ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHƯỢNG KỲ

Số: 24/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Phượng Kỳ, ngày 20 tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc trẻ bị bỏ rơi

Ngày 20/3/2022, Ủy ban nhân dân xã Phượng Kỳ nhận được 01 cháu bé bị
bỏ rơi. Qua xác minh, cháu bé bị bỏ rơi tại khu vực vệ đường xóm Bãi Đại Đồng,
thôn Tân Hợp, xã Phượng Kỳ, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương.

Đặc điểm cháu bé bị bỏ rơi: Giới tính: nữ, cân nặng: 3.200gam; da dẻ hồng
hào, dây rốn cắt chưa buộc. Tình trạng sức khỏe: Tốt.

Trẻ được quấn trong 01 chiếc áo khoác màu hồng, bọc trong 01 túi ni lông
màu đen, ngoài ra không có giấy tờ tùy thân kèm theo.

Vây ai là cha mẹ đẻ hoặc người thân của cháu thì đến Ủy ban nhân dân xã
Phượng Kỳ để làm thủ tục nhận lại con. Thời gian 07 ngày kể từ ngày ban hành
thông báo. Nếu quá thời hạn trên, UBND xã Phượng Kỳ sẽ tiến hành thủ tục đăng
ký khai sinh và các thủ tục có liên quan cho cháu bé theo quy định của pháp luật.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh;
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Tấn Văn Duẩn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-24T14:42:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tấn Văn Duẩn<Tanvanduan.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-24T15:05:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Kỳ<phuongky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!